
【令和３年度「ＧＷ体験学習会・勾玉づくり体験会」中止のお知らせ】 

 

 いわき市の「感染拡大防止一斉行動」に基づき、４月 29日（木）より５月 16日（日）

までの休館に伴い、５月２日(日)開催予定の「ゴールデンウィーク体験学習会」及び５

月４日(火）、５月５日（水）開催予定の「勾玉づくり体験会」は中止とさせていただき

ます。 

 楽しみにしてくださった市民の皆様にはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、

ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

《お問い合わせ》           

いわき市考古資料館         

いわき市常磐藤原町手這 50-1     

TEL 0246-43-0391 FAX 0246-43-0395 


